
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Detector Fetal Portátil Digital Características: - Transdutor de alta sensibilidade; - Compacto, leve e fácil 

operação; - Alto-falante de alta performance; - Entrada para fone de ouvido, gravador de som ou computador; - 
Design ergonômico e compartimento p

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2018
Processo Administrativo Nº 275

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 07/08/2018 08:52:14

08/08/2018 08:05:48    CADASTRO DE PROPOSTA    HC SUPRIMENTOS LTDA
16/08/2018 17:37:20    CADASTRO DE PROPOSTA    ANA MARIA PIRES BELEM - ME
17/08/2018 10:24:26    CADASTRO DE PROPOSTA    AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA17/08/2018 11:16:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA17/08/2018 15:56:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANA MARIA PIRES BELEM - ME
18/08/2018 08:37:46    CADASTRO DE PROPOSTA    PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
18/08/2018 08:52:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
18/08/2018 14:34:54    CADASTRO DE PROPOSTA    ALVES E SARTOR LTDA
18/08/2018 14:41:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALVES E SARTOR LTDA
19/08/2018 10:40:42    CADASTRO DE PROPOSTA    FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI
19/08/2018 23:01:15    CADASTRO DE PROPOSTA    MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP
19/08/2018 23:02:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP
20/08/2018 08:14:24    CADASTRO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
20/08/2018 08:14:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
20/08/2018 08:33:33    CADASTRO DE PROPOSTA    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20/08/2018 08:55:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20/08/2018 09:58:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores Licitantes!
20/08/2018 09:58:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
20/08/2018 09:59:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
20/08/2018 09:59:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL.
20/08/2018 09:59:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
20/08/2018 09:59:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
20/08/2018 09:59:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
20/08/2018 10:00:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP  081 26.499.522/0001-73 690,00 390,00 Sim

2 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 083 25.137.947/0001-70 438,46 399,97 Sim

3 ANA MARIA PIRES BELEM - ME  024 04.360.651/0001-43 690,00 617,00 Sim

4 HC SUPRIMENTOS LTDA  015 17.951.624/0001-97 690,53 679,95 Sim

5 SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  044 05.129.835/0001-60 690,53 680,00 Sim

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  027 82.478.140/0001-34 690,53 684,99 Sim

7 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 061 27.806.274/0001-29 690,53 690,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

07/08/2018 08:52:13    PUBLICADO    

08/08/2018 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/08/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/08/2018 10:01:15    DISPUTA    

20/08/2018 10:01:15    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 690,53

20/08/2018 10:01:15    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 690,53

20/08/2018 10:01:15    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 690,53

20/08/2018 10:01:15    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 690,00

20/08/2018 10:01:15    LANCE    AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA

438,46

20/08/2018 10:01:15    LANCE    PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 690,53

20/08/2018 10:01:15    LANCE    MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP 690,00

20/08/2018 10:05:42    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 689,99

20/08/2018 10:08:07    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 686,00

20/08/2018 10:10:12    LANCE    MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP 430,00

20/08/2018 10:12:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
20/08/2018 10:12:52    PRÉ-RANDÔMICO    

20/08/2018 10:13:54    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 685,99

20/08/2018 10:17:52    TEMPO RANDÔMICO    

20/08/2018 10:18:39    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 685,95

20/08/2018 10:19:08    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 685,00

20/08/2018 10:20:37    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 682,00

20/08/2018 10:20:38    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 684,99

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Detector Fetal Portátil Digital Características: - Transdutor de alta sensibilidade; - Compacto, leve e fácil operação; - Alto-
falante de alta performance; - Entrada para fone de ouvido, gravador de som ou computador; - Design ergonômico e compartimento 
para transdutor; - Botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; - Tela de LCD para visualização numérica do 
batimento cardíaco fetal; - Alimentação por 2 pilhas AA de 1,5V; - Sensibilidade a partir de 10-12 semanas. Performance FHR:  - 
Faixa de Medição: 50-240 bpm;  - Resolução: 1bpm;  - Precisão: ± 1 bpm;  - Saída de Energia: 20mW. COM REGISTRO NA ANVISA 
E GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 390,00 Valor Total: 4.680,00

Marca: contec Modelo: sonolineB
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20/08/2018 10:20:48    LANCE    AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA

425,00

20/08/2018 10:20:58    LANCE    MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP 420,00

20/08/2018 10:21:04    LANCE    AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA

415,00

20/08/2018 10:21:49    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 681,90

20/08/2018 10:21:50    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 680,00

20/08/2018 10:22:16    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 624,00

20/08/2018 10:22:30    LANCE    MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP 410,00

20/08/2018 10:22:42    LANCE    AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA

409,00

20/08/2018 10:22:55    LANCE    MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP 400,00

20/08/2018 10:23:05    LANCE    AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA

399,97

20/08/2018 10:23:19    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 617,00

20/08/2018 10:23:53    LANCE    MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP 390,00

20/08/2018 10:32:39    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 679,95

20/08/2018 10:35:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP
20/08/2018 10:35:52    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANA MARIA PIRES BELEM - ME  008 04.360.651/0001-43 205,11 202,55 Sim

2 HC SUPRIMENTOS LTDA  015 17.951.624/0001-97 205,11 202,90 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  027 82.478.140/0001-34 205,11 202,98 Sim

4 SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  079 05.129.835/0001-60 205,11 203,80 Sim

5 ALVES E SARTOR LTDA  055 07.724.523/0001-20 205,10 204,07 Sim

6 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI  024 24.754.357/0001-23 550,00 550,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

07/08/2018 08:52:13    PUBLICADO    

08/08/2018 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/08/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/08/2018 10:01:15    DISPUTA    

20/08/2018 10:01:15    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 205,11

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Bomba Elétrica Tira-Leite Materno Especificações: - Livre de Bisfenol (Bpa) - Alimentação por Energia Elétrica 
ou pilhas AA - acampanha carregador, bivolt automatico - Nível de sucção Ajustável - Capa massageadora em 

Gel de Silicone - Estojo para Transpor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bomba Elétrica Tira-Leite Materno Especificações: - Livre de Bisfenol (Bpa) - Alimentação por Energia Elétrica ou pilhas 
AA - acampanha carregador, bivolt automatico - Nível de sucção Ajustável - Capa massageadora em Gel de Silicone - Estojo para 
Transporte - 1 ano de garantia pelo fabricante - totalmente desmontavel - permite esterelização
Quantidade: 5 Valor Unit.: 202,55 Valor Total: 1.012,75

Marca: G-Tech Modelo: G-Tech
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20/08/2018 10:01:15    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 205,11

20/08/2018 10:01:15    LANCE    ALVES E SARTOR LTDA 205,10

20/08/2018 10:01:15    LANCE    FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI 550,00

20/08/2018 10:01:15    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 205,11

20/08/2018 10:01:15    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 205,11

20/08/2018 10:05:49    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 205,09

20/08/2018 10:12:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
20/08/2018 10:12:52    PRÉ-RANDÔMICO    

20/08/2018 10:17:52    TEMPO RANDÔMICO    

20/08/2018 10:18:02    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 205,08

20/08/2018 10:18:15    LANCE    ALVES E SARTOR LTDA 204,07

20/08/2018 10:18:55    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 204,06

20/08/2018 10:19:25    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 204,00

20/08/2018 10:19:47    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 203,99

20/08/2018 10:19:59    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 203,80

20/08/2018 10:20:08    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 203,79

20/08/2018 10:20:15    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 203,00

20/08/2018 10:20:24    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 202,99

20/08/2018 10:20:45    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 202,98

20/08/2018 10:20:47    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 202,90

20/08/2018 10:20:48    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 202,55

20/08/2018 10:20:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ANA MARIA PIRES BELEM - ME
20/08/2018 10:20:53    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

 083 25.137.947/0001-70 347,69 347,69 Sim

2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  027 82.478.140/0001-34 503,00 372,84 Sim

3 ALVES E SARTOR LTDA  055 07.724.523/0001-20 502,99 372,85 Sim

4 SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  079 05.129.835/0001-60 503,00 374,00 Sim

5 ANA MARIA PIRES BELEM - ME  008 04.360.651/0001-43 503,00 375,00 Sim

6 HC SUPRIMENTOS LTDA  031 17.951.624/0001-97 503,00 498,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Aspirador de Secreção Fluidos Sangue e Saliva Com as seguintes características: - Aspiração regulável de 0 a 

23'Hg, regulagem através de um botão de alta sensibilidade; - Uso clínico, odontológico, veterinário e 
cirúrgico; - Fácil limpeza e higienização; 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Aspirador de Secreção Fluidos Sangue e Saliva Com as seguintes características: - Aspiração regulável de 0 a 23'Hg, 
regulagem através de um botão de alta sensibilidade; - Uso clínico, odontológico, veterinário e cirúrgico; - Fácil limpeza e 
higienização; - Portátil, silencioso, econômico e de fácil manuseio; - Baixo consumo de energia; - Garantia: 1 Ano; - Sem necessidade 
de manutenção e lubrificantes.  Especificaçõess técnicas: - Capacidade do recipiente : 1,3 litros;  - Tensão de operação: Bivolt - 
110/220 (Vca);  - Freqüência: 60Hz;  - Consumo: 70W;  - Sistema: Diafragma  - Vácuo: de 0 a 23 Hg (regulável);  - Válvula automática 
de nível;  - Peso total com embalagem: 2,6k
Quantidade: 7 Valor Unit.: 347,69 Valor Total: 2.433,83

Marca: JAMIR DAJIR Modelo: MD100
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7 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 061 27.806.274/0001-29 503,00 503,00 Sim

8 MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP  081 26.499.522/0001-73 503,00 503,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

07/08/2018 08:52:13    PUBLICADO    

08/08/2018 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/08/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/08/2018 10:01:15    DISPUTA    

20/08/2018 10:01:15    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 503,00

20/08/2018 10:01:15    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 503,00

20/08/2018 10:01:15    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 503,00

20/08/2018 10:01:15    LANCE    AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA

347,69

20/08/2018 10:01:15    LANCE    PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 503,00

20/08/2018 10:01:15    LANCE    ALVES E SARTOR LTDA 502,99

20/08/2018 10:01:15    LANCE    MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP 503,00

20/08/2018 10:01:15    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 503,00

20/08/2018 10:05:59    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 502,98

20/08/2018 10:12:53    PRÉ-RANDÔMICO    

20/08/2018 10:12:53    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
20/08/2018 10:17:53    TEMPO RANDÔMICO    

20/08/2018 10:18:19    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 502,97

20/08/2018 10:18:28    LANCE    ALVES E SARTOR LTDA 502,00

20/08/2018 10:19:34    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 501,95

20/08/2018 10:19:37    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 499,00

20/08/2018 10:20:28    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 486,00

20/08/2018 10:20:55    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 485,99

20/08/2018 10:21:27    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 454,00

20/08/2018 10:21:34    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 453,99

20/08/2018 10:22:04    LANCE    HC SUPRIMENTOS LTDA 498,95

20/08/2018 10:22:05    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 452,00

20/08/2018 10:22:06    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 424,00

20/08/2018 10:22:15    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 422,00

20/08/2018 10:22:28    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 417,00

20/08/2018 10:22:28    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 421,99

20/08/2018 10:22:32    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 416,99

20/08/2018 10:22:48    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 398,00

20/08/2018 10:22:49    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 415,00

20/08/2018 10:23:02    LANCE    ALVES E SARTOR LTDA 396,00

20/08/2018 10:23:05    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 397,99

MOVIMENTOS DO LOTE
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20/08/2018 10:23:05    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 386,00

20/08/2018 10:23:09    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 395,99

20/08/2018 10:23:13    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 385,99

20/08/2018 10:23:16    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 380,00

20/08/2018 10:23:29    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 379,00

20/08/2018 10:23:36    LANCE    SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 374,00

20/08/2018 10:23:57    LANCE    ANA MARIA PIRES BELEM - ME 375,00

20/08/2018 10:24:30    LANCE    ALVES E SARTOR LTDA 373,00

20/08/2018 10:25:12    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 372,99

20/08/2018 10:26:24    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 372,98

20/08/2018 10:27:52    LANCE    ALVES E SARTOR LTDA 372,95

20/08/2018 10:28:15    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 272,94

20/08/2018 10:28:19    MENSAGEM    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 272,94.
20/08/2018 10:28:41    MENSAGEM    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
solicito cancelamento, erro na digitação .
20/08/2018 10:28:54    MENSAGEM    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 272,94.
20/08/2018 10:29:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 027 no valor de 272,94 foi cancelado.
20/08/2018 10:29:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
lance cancelado participante 027
20/08/2018 10:29:36    MENSAGEM    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
obrigada.
20/08/2018 10:29:45    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 372,94

20/08/2018 10:31:38    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 372,93

20/08/2018 10:32:36    LANCE    ALVES E SARTOR LTDA 372,90

20/08/2018 10:33:15    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 372,89

20/08/2018 10:35:55    LANCE    ALVES E SARTOR LTDA 372,85

20/08/2018 10:39:00    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. 372,84

20/08/2018 10:40:53    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
20/08/2018 10:40:53    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   ANA SARTOR
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